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１コース：３週間隔
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末梢ライン
① 生理食塩液 100ｍL ↓ ↓

② 生理食塩液 50ｍＬ ↓
ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ静注0.75mg 1ｖ ↓
プレドニン20mg 100mg ↓

所要時間：15分

③ 生理食塩液 ５０ｍL ↓
ピラルビシン　　注1） 【5０ｍｇ/ｍ２】 ↓

所要時間：30分

④ 生理食塩液 ５０ｍL ↓

⑤ 生理食塩液 ２５０ｍＬ ↓
シクロホスファミド 【75０ｍｇ/ｍ２】 ↓

所要時間：1時間

⑥　管注 生理食塩液 2０ｍL ↓
ビンクリスチン 【1.4ｍｇ/ｍ２】 ↓

所要所間：5分かけて

⑦ 生理食塩液 ３７５ｍＬ ↓
リツキサン 【３７５ｍｇ/ｍ２】 ↓

所要時間：注2）

⑧内服 プレドニン錠5mg 100mg ↓ ↓ ↓ ↓
1日2回朝昼食後 4日分

⑨内服 アプレピタント 125mg ↓
80mg ↓ ↓

⑩内服 オロパタジン（5） 1錠 ↓
ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ（200） 2錠 ↓
ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞ投与３０分前

注意事項

・リツキシマブは、１ｍｇ/１ｍLに調製する。（10倍希釈９

・リツキシマブは、５０ｍL/hで開始。その後30分毎に５０ｍL/ｈずつ増量。2回目以降１００ｍL/hで開始、問題なければ

R-THP-COP　（2日ver）

・ピラルビシンは要フィルター

（THP-COP施行後翌日から4日間）

 
申請日　令和2年6月8日

委員会承認日　令和2年7月15日

病名：悪性リンパ腫

投与スケジュール
投与方法・投与量

・リツキシマブは、infusion　reactionのための前投与薬（内服）あり。

・プレドニン　100ｍｇ/bady　5日間　初日点滴、2日目から内服

　以後、３０分毎に100ｍＬ/ｈずつ速度を上げる。最大投与速度は400ｍＬ/ｈ


